
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234913

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:29:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 119

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para adequação do Museu Ferroviário
José Giorgi e ampliação da Gare do Trem Turístico Moita Bonita - DADETUR 217/2021.
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para adequação do Museu Ferroviário
José Giorgi e ampliação da Gare do Trem Turístico Moita Bonita - DADETUR 217/2021.
SESSÃO DE ABERTURA 11/05/2022 - ÀS 09/;00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 TP005/2022_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234913/pcontratacao-de-empresa-por-regime-de-empreitada-global-para-adequacao-do-museu-ferroviario-jose-giorgi-e-ampliacao-da-gare-do-trem-turistico-moita-bonita-dadetur-2172021p/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0434f1db7f4bc4f632ffbd877f7cebf0.zip

